[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта  2009 г.                                                              № 26

О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2009г.
В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи муниципального имущества МО Гатчинский муниципальный район на аукционе», утвержденным решением  Совета депутатов Гатчинского муниципального района № 68 от 26.10.2007,     Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный район
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества Гатчинского муниципального района  на 2009г. согласно приложению.
2. Комитету по управлению имуществом Гатчинского муниципального района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2009 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики Совета депутатов Гатчинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава
Гатчинского муниципального района                                             С.С.Богданов
Приложение № 1
к Решению Совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от  27 марта 2009 г.  № 26
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
на  2009 год
1. Настоящий план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Гатчинский муниципальный район  и увеличения доходной части бюджета муниципального образования Гатчинский муниципальный район и содержит перечень  следующих объектов муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2009году.
	№
п/п
	Наименование

	1.1
	Автомашина Toyota Camry, идентификационный номер (VIN) JTDBE38K703042486, год изготовления 2005,№ двигателя 2AZ1932127, кузов № JTDBE38K703042486, цвет – серый, ПТС-78 ТН 152872»;

	1.2
	Автомашина ГАЗ-2705 фургон цельнометаллический, идентификационный номер (VIN)ХТН270500W0087745, год изготовления 1998, № двигателя 10260F*W0062424*, шасси (рама) №0087745, цвет кузова (кабины) гранат, ПТС-52 ЕА 723270

	1.3.
	 Автомашина ВАЗ-21102,  идентификационный номер (VIN)ХТН270500W0087745, год изготовления 2001, № двигателя 2111, 0473769, кузов (прицеп)№0417097, цвет кузова (кабины) серебристый темно-фиолет, ПТС-63 КВ 656536

	1.4.
	Автобус городской; НЕФАЗ-5299; VIN X1F529900 3 0000412; год изготовления - 2003; модель, № двигателя - КамАЗ740.11 240 223671; шасси (рама) №-XТС529700 3 4000554; кузов №-3 0000412; цвет - белый; наименование организации, выдавшей паспорт - ОАО «НеФАЗ» Башкортостан; дата выдачи паспорта - 24.05.2003г., ПТС-02 КН 930670.

	1.5.
	Автобус городской; НЕФАЗ-5299; VIN X1F 529900 3 0000444; год изготовления – 2003; модель, № двигателя - КамАЗ 74011  240  225559; шасси (рама) №-XТС 5297003  4000615; кузов №-3 0000444; цвет - белый; наименование организации, выдавшей паспорт - ОАО «КамАЗ»; дата выдачи паспорта -23.06.2003г., ПТС-16 КО 862542.

	1.6.
	 Автобус городской; НЕФАЗ-5299; VIN X1F 529900 3 0000447; год изготовления - 2003; модель, № двигателя - КамАЗ 74011  240  225964; шасси (рама) №-XТС 5297003  4000620; кузов №-3 0000447; цвет - белый; наименование организации, выдавшей паспорт - ОАО «КамАЗ»; дата выдачи паспорта -23.06.2003г., ПТС-16 КО 862546.

	1.7
	 Автобус городской; НЕФАЗ-5299; VIN X1F 529900 3 0000425; год изготовления - 2003; модель, № двигателя -  740.11-  240  223069; шасси (рама) №-XТС 529700 3  4000541; кузов №-3 0000425; цвет - белый; наименование организации, выдавшей паспорт - ОАО «КамАЗ»; дата выдачи паспорта -27.05.2003г., ПТС-16 КМ 267976.

	1.8
	 Автобус городской; НЕФАЗ-5299; VIN X1F529900 3 0000396; год изготовления - 2003; модель, № двигателя -  КамАЗ740.11 240  221039; шасси (рама) №-XТС529700 3  4000518; кузов №-3 0000396; цвет - белый;  наименование организации, выдавшей паспорт - ОАО «НефАЗ» Башкортостан; дата выдачи паспорта - 24.05.2003г., ПТС-02 КН 930658.

	1.9
	Автобус городской; НЕФАЗ-5299; VIN X1F 529900 3 0000503; год изготовления -   2003; модель, № двигателя -  КамАЗ 740.11-  240  228766; шасси  (рама) №-XТС529700 3 4000696; кузов №-3 0000503;  цвет - белый; наименование организации, выдавшей паспорт - ОАО «КамАЗ»; дата выдачи паспорта - 08.07.2003г., ПТС-16 КО 862802.

	1.10
	 Автобус городской; НЕФАЗ-5299; VIN X1F529900 3 0000411; год изготовления - 2003; модель, № двигателя -  КамАЗ 740.11  240  223675; шасси (рама) №-XТС529700 3  4000556; кузов №-3 0000411; цвет - белый; наименование организации, выдавшей паспорт - ОАО «НефАЗ» Башкортостан; дата выдачи паспорта - 24.05.2003г., ПТС-02 КН 930671,

    2. Установить срок окончания приватизации имущества,  включенного в       настоящий  план (программу) приватизации – декабрь 2009 года.
PAGE
3